

Årsredovisning

Höjers Isolering AB

556417-1436

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Åke Höjer

2024-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 495	3 106	1 121	3 868
Resultat efter finansiella poster	129	234	-681	261
Soliditet %	91	84	84	77

Nettoomsättningen har minskat med 52% på grund av minskad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 444 153	138 076
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			138 076	-138 076
- Årets resultat				168 190
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 582 229	168 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 582 229
Årets resultat	168 190
Summa	2 750 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 750 419
Summa	2 750 419

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 495 163	3 106 454
Övriga rörelseintäkter	23 548	1 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 518 711	3 107 914
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-543 164	-1 827 338
Övriga externa kostnader	-312 754	-251 875
Personalkostnader	-504 750	-670 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-111 342	-120 491
Summa rörelsekostnader	-1 472 010	-2 869 998
Rörelseresultat	46 701	237 916
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	79 930	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 577	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-3 770
Summa finansiella poster	82 438	-3 709
Resultat efter finansiella poster	129 139	234 207
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-38 072	-60 700
Förändring av överavskrivningar	100 650	0
Summa bokslutsdispositioner	62 578	-60 700
Resultat före skatt	191 717	173 507
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 527	-35 431
Årets resultat	168 190	138 076

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 056	135 398
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 056	135 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 426	60 426
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 240 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 426	2 300 426
Summa anläggningstillgångar		84 482	2 435 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 896	559 773
Övriga fordringar		27 952	1 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 867	24 175
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		232 715	585 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 984 412	426 588
<i>Summa kassa och bank</i>		2 984 412	426 588
Summa omsättningstillgångar		3 217 127	1 011 797
SUMMA TILLGÅNGAR		3 301 609	3 447 621

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 582 229	2 444 153
Årets resultat	168 190	138 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 750 419</i>	<i>2 582 229</i>
Summa eget kapital	2 870 419	2 702 229
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	164 232	126 160
Ackumulerade överavskrivningar	2 673	103 323
Summa obeskattade reserver	166 905	229 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	158 675
Övriga skulder	210 147	237 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 138	119 553
Summa kortfristiga skulder	264 285	515 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 301 609	3 447 621

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

907 748

907 748

Utgående anskaffningsvärden

907 748

907 748

Ingående avskrivningar

-772 350

-651 859

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-111 342

-120 491

Utgående avskrivningar

-883 692

-772 350

Redovisat värde

24 056

135 398

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

60 426

60 426

Utgående anskaffningsvärden

60 426

60 426

Redovisat värde

60 426

60 426

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 240 000

1 640 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

400 000

600 000

Reglerade fordringar

-2 640 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

2 240 000

Redovisat värde

0

2 240 000

UNDERSKRIFTER

Fjugesta

Lars Åke Höjer
Lars Åke Höjer
2024-05-08